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  Jesteśmy w mediach społecznościowych:
  Facebook   Twitter   Instagram   YouTube   стаття  
 
 
 
 
    
     NA ŻYWO 
    Waltera-Janke już po remoncie. Obie jezdnie oddane 
     Tramwaje MPK Łódź wrócą na Niższą! Jest wykonawca 
     Awaryjne naprawy Boya-Żeleńskiego. Poprzedzą większy remont 
     Remont Zachodniej. Na kolejnym odcinku pracują już drogowcy 
     Remonty dróg w Łodzi. Które będą gotowe w marcu? 
     Wojska Polskiego prawie gotowa po remoncie [ZDJĘCIA] 
     Przemiana placu Komuny Paryskiej. Ale efekt! 
   
 
     Wiadomości z Łodzi  
       zdjęcia       Tutaj zawsze są kolejki! Te restauracje i piekarnie w Łodzi to prawdziwy fenomen  
  
  Są takie restauracje i piekarnie w Łodzi, w których praktycznie o każdej porze dnia (a nawet nocy) są kolejki. Kto w nich nie stał niech pierwszy rzuci kamieniem!  więcej  
 
 
 
         Centralne Muzeum Włókiennictwa nagrodzone!
 
   
    szczegóły   Pilates w EC1. Weź udział i wesprzyj Fundację Gajusz
 
   
    zdjęcia   S14 bliżej Łodzi. Sprawdź, jak przebiega budowa łącznika
 
   
 
       lokalizacje   
  Schrony w Łodzi. Te miejsca zapewnią bezpieczeństwo w przypadku zagrożenia
 
 
  
      szczegóły   
  Parada Kundelków. Zabierz psa i weź w niej udział!
 
 
  
      szczegóły   
  Janów i Olechów. Wyższe bonifikaty na wykup mieszkań
 
 
  
      zdjęcia   
  Północna 7. Zieleń, strefa relaksu i co jeszcze?
 
 
  
   zobacz wszystkie  
 
 
 
 
 
 
 
      REKLAMA 
          
 
      REKLAMA 
          
 
     
   
 
 
    
 
        Dzieje się w Łodzi  
       przewodnik       Do biblioteki nie tylko po książki! Nauka migowego, opowieści o Azji i co jeszcze?  
  
  W każdym tygodniu filie Biblioteki Miejskiej w Łodzi organizują szereg ciekawych wydarzeń dla dorosłych i młodszych czytelników. Sprawdź koniecznie, jakie atrakcje przygotowano tym razem!  więcej  
 
 
 
       ogrody Geyera   Ogień i Sól. Oni znają się na stekach!
 
   
    przewodnik   Nietypowe sporty dla dzieci i nastolatków w Łodzi
 
   
    przewodnik   Piotrkowska 217. Poznaj lokale na "małym OFF-ie"
 
   
 
       program   
  Teatropolis. Przed nami moc teatralnych atrakcji
 
 
  
      zdjęcia   
  Rewolucja w Ferworze. Nowa pizza!
 
 
  
        
  Najlepsze dyplomy w ASP. To prawdziwe dzieła sztuki!
 
 
  
        
  Rossmann Run 2024. Nowa trasa i koszulka od Goudy!
 
 
  
   zobacz wszystkie  
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
     
   
 
 
    
 
        ▲ ▼  Łódź Buduje 
               Rewitalizacja przy Północnej. Zielone podwórko i strefa relaksu to dopiero początek! [ZDJĘCIA]  
   12.03.2024 









ML  	kategoria:
	 Łódź Buduje 

  W budynkach przy ul. Północnej 7 trwa rewitalizacja. Robotnicy prowadzą intensywne prace budowlane, sanitarne, elektryczne i teletechniczne i to zarówno w lokalach mieszkalnych, częściach wspólnych, jak i lokalach usługowych.  więcej  
  
 
             Rewolucji jest WOW! Wielka metamorfoza małej ulicy, która aż zapiera dech! [ZDJĘCIA] 
 
   
       Co Łódź ma na sprzedaż? Prestiżowe działki: NCŁ, Trasa W-Z, famuły przy Ogrodowej [WIZUALIZACJE] 
 
   
       Tunel średnicowy pod Łodzią. Faustyna drąży trzeci tunel [ZDJĘCIA] 
 
   
 
         
   Plac Komuny Paryskiej prawie gotowy! Wielkie zmiany na skwerze Wiedźmina [ZDJĘCIA] 
 
 
  
        
   Wielka przebudowa wieżowca Gazowni Łódzkiej. Uniwersytecka nie będzie już taka sama [ZDJĘCIA] 
 
 
  
        
   Na Piotrkowskiej 118 będzie jak w pałacu. Nad podwórkiem zawisną żyrandole! [ZDJĘCIA] 
 
 
  
        
   Nowe mieszkania w każdej dzielnicy Łodzi. Miasto ma już pierwsze lokalizacje i projekty 
 
 
  
   zobacz wszystkie  
 
 
 
           ▲ ▼  Komunikacja 
               S14 coraz bliżej Łodzi. Sprawdzamy, jak przebiega budowa łącznika [ZDJĘCIA]  
   12.03.2024 






TAnd  	kategoria:
	 Komunikacja 

  Trwa budowa nowego łącznika z S14 na Teofilów, który zapewni mieszkańcom północnej części Łodzi dostęp do drogi szybkiego ruchu.  więcej  
  
 
             Waltera-Janke już po remoncie. Łodzianie mogą jeździć obiema jezdniami [ZDJĘCIA] 
 
   
       Tramwaje MPK Łódź wrócą na Niższą! Miasto rozstrzygnęło przetarg [SZCZEGÓŁY] 
 
   
       Awaryjne naprawy Boya-Żeleńskiego. Poprzedzą większy remont po poprzednim wykonawcy 
 
   
 
         
   Remont Zachodniej wystartował. Od Limanowskiego do Lutomierskiej pracują już drogowcy [ZDJĘCIA] 
 
 
  
        
   Koniec remontów ważnych dróg w Łodzi. Które będą gotowe w marcu? [ZDJĘCIA] 
 
 
  
        
   Kolej Dużych Prędkości. Z Łodzi do Poznania pojedziemy w godzinę [SZCZEGÓŁY] 
 
 
  
        
   Tunel pod Łodzią coraz dłuższy. Co się dzieje na jego budowie? [ZDJĘCIA] 
 
 
  
   zobacz wszystkie  
 
 
 
         
   
 
 
   
       ▲ ▼  Zielona Łódź 
               Park Leśny Lublinek. Chcieli go łodzianie, jak będzie urządzony? [ZDJĘCIA]  
   13.03.2024 






red  	kategoria:
	 Zielona Łódź 

  Z inicjatywy łodzian w okolicy ulic: Dennej, Laskowickiej, Pienistej i Maczka w styczniu 2024 r. Rada Miejska uchwaliła nowy park leśny na Lublinku. Teraz, wspólnie z mieszkańcami, rozpoczyna się urządzanie Leśnego Lublinka. Na początek pojawiły się…  więcej  
  
 
             „Zaplanujmy Zieloną Łódź". Przyjdź na spotkanie w sprawie nowego terenu zieleni na Lublinku 
 
   
       Łódź odzyskuje rzeki! Jasień, Ner i Łódka przejdą prawdziwą metamorfozę [SZCZEGÓŁY] 
 
   
       Trzy nowe parki leśne powstaną dla łodzian! Zobacz je na mapie [SZCZEGÓŁY] 
 
   
 
         
   Ogród Botaniczny w Łodzi już otwarty. W planach m.in. warsztaty dendrologiczne 
 
 
  
        
   „Rzeki Waszych Marzeń". Przyjdź na spotkanie i przedstaw swoje pomysły i uwagi [SZCZEGÓŁY] 
 
 
  
        
   Opiekunki zwierząt z Orientarium Zoo Łódź. Bez nich funkcjonowanie ogrodu byłoby niemożliwe! [ZDJĘCIA] 
 
 
  
        
   Darmowy prąd za wymianę kopciucha. Nowy program dla wspólnot mieszkaniowych w Łodzi 
 
 
  
   zobacz wszystkie  
 
 
 
           ▲ ▼  Sport 
               ŁKS Łódź nie powiedział ostatniego słowa! Wygrana z Wartą Poznań  
   11.03.2024 






	kategoria:
	 Sport 

  Łódzki Klub Sportowy powstaje niczym feniks z popiołów i wygrywa drugi mecz z rzędu. Tym razem podopieczni Marcina Matysiaka pokonali na wyjeździe Wartę Poznań.  więcej  
  
 
             I liga koszykarek. Porażki ŁKS i Widzewa przed własną publicznością 
 
   
       Piłka wodna. W trzech meczach ekstraklasy łódzkie zespoły odniosły jedno zwycięstwo 
 
   
       Uciekły rzeszowiankom. Szczypiornistki ChKS PŁ umocniły się na podium grupy C I ligi 
 
   
 
         
   Słaba druga połowa. Piłkarze ręczni Anilany przegrali z Autoinwestem Żukowo 
 
 
  
        
   Punkt w Kaliszu. Gol szesnastolatka zapewnił rezerwom ŁKS remis z KKS 1925 
 
 
  
        
   Wygrana futsalistów. Widzew lepszy od zawodników We-Met Futsal Club Kamienica Królewska 
 
 
  
        
   Rozgrywki CLJ. Zwycięstwo młodych piłkarzy AKS SMS, remis ŁAF i porażki Widzewa 
 
 
  
   zobacz wszystkie  
 
 
 
         
   
 
 
   
       ▲ ▼  Historia Łodzi 
               Historia Łodzi. Polityczny chaos i prezydencka karuzela sprzed 100 lat  
   10.03.2024 






agr  	kategoria:
	 Historia Łodzi 

  Lata międzywojenne przyniosły odrodzonej II RP powiew demokracji, ale jednocześnie spory polityczny chaos, który wraz z zawirowaniami gospodarczymi i kolejnymi kryzysami ekonomicznymi rzutował na funkcjonowanie i rozwój przemysłowej aglomeracji.  więcej  
  
 
             Zwykłe życie niezwykłych łodzian. Jak wyglądało 100 czy 50 lat temu? [ZDJĘCIA] 
 
   
       Domki kunitzerowskie w Łodzi. Tak wyglądały drewniane famuły robotników [ZDJĘCIA] 
 
   
       Scheda, jakich mało. Życie i działalność Karola Scheiblera II 
 
   
 
         
   Hamburgery spod Centralu i inne przysmaki z budek. Tak jedliśmy w Łodzi w latach 90. [ZDJĘCIA] 
 
 
  
        
   Najwybitniejsze łodzianki. Te kobiety to istne legendy Łodzi [ZDJĘCIA] 
 
 
  
        
   Piekiełko. Czy wiesz, gdzie działało to kultowe wśród studentów miejsce? [ŁODZIANIZMY] 
 
 
  
        
   Te bloki w Łodzi są inne niż wszystkie! Wieża, szklane ściany i... piramidy [ZDJĘCIA] 
 
 
  
   zobacz wszystkie  
 
 
 
           ▲ ▼  Łodzianie z pasją 
               Planszówki przy Piotrkowskiej. Martyna i Marcin zapraszają do rozgrywki! [ZDJĘCIA]  
   12.03.2024 






Patrycja Trzepiecińska   	kategoria:
	 Czas wolny, 
	 Łodzianie z pasją 

  Przy ul. Piotrkowskiej 146 mieści się wyjątkowe miejsce na mapie naszego miasta. Można tu zjeść coś dobrego, napić się kawy lub grzanego piwa, a przede wszystkim miło spędzić czas, poznając nowe osoby i grając w gry planszowe.  więcej  
  
 
             Urszula Issaieff zaraża pasją do sztuki. Możesz dołączyć do jej zajęć! [ZDJĘCIA] 
 
   
       Kim jest doula? Łodzianka Katarzyna Stencel wspiera kobiety w ciąży i porodzie 
 
   
       Pani Łucja pierze pierze. Łodzianka prowadzi swój zakład blisko 50 lat! [ZDJĘCIA] 
 
   
 
         
   „Peseloza" – o problemach ze znalezieniem pracy kobiet po 40. Pomóż wydać książkę! 
 
 
  
        
   Pod marką Dagmariz łodzianka tworzy torebki i dodatki w rustykalnym stylu [ZDJĘCIA] 
 
 
  
        
   Cool'ki otulone czekoladą. Katarzyna Wrzesińska udowadnia, że słodyczą mogą mieć dobry skład! [ZDJĘCIA] 
 
 
  
        
   Restauracja Polska Klucha. Kuchnia jak u mamy, która ściąga gości z całej Łodzi [ZDJĘCIA] 
 
 
  
   zobacz wszystkie  
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